Parauapebas, 19 de janeiro de 2021.

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 0007/2021 - SEMURB

Venho por meio deste solicitar .11111t0 a sua empresa orçamento dos itens e quantidades abaixo dês * na
tabela de objeto.

Id 1

1. ORGAO SOLICITANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	CNPJ: 22.980.999/0001-15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

2. OBJETO - Registro de preços para locação de caçamba estacionária para armazenamento
e transporte de resíduos sólidos no município de Parauapebas, Estado do Pará.

Aplicação: Feiras, Mercados, locais críticos de acúmulos de resíduos e outros de difícil acesso
dos caminhões_compactadores

ITEM SERVIÇOS UNID.
PREÇOS

____ 1'

____

QUANT. UNITÁRIO TOTAL
Locação 	de 	caçamba 	estacionárias,
metálicas 	com 	capacidade 	para

UNIDADE 4.500.00 1 	5m3(cinco metros cúbicos), Termo de
Referência anexo.

TOTAL

O orçamento deverá conter:
Número do, CNPJ/CPF:
Telefone:
Endereço:
E-mail:;
Carimbo com a devida assinatura do responsável pelo preço.
Data da emissão e validade do orçamento de, no mínimo, 180 dias.
Certos de vossa colaboração, reiteramos protestos de estima consideração.

Atenciosamente,

Morva/i b 1 Abreu 	 Thalisson Thiago de Lima e Lima
Secretáricf 	pai de Serviços Urbanos 	 Diretor Administrativo

D'e .01/2021 	 Port 05/2019

CNPJ: 13.31n1.09~1-0
Carlos PJbedo Correia da S4va

CPF:343.704.984.4

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos - Prefeitura de Parauapebas
Rua Rio Dourado - S/N° - Bairro Beira Rio / CEP: 68.515-000/ Parauapebas - Pará

www. para uapebasj.,a.aov.br

Parauapebas, 19 de janeiro de 2021.

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 0007/2021 - SEMURB

Venho por meio deste solicitarjunto a sua empresa orçamento dos itens e quantidades abaixo descriD?/ \
tabela de objeto.

.:s 	r
0

1. ORGAO SOLICITANTE 	 ------..- >
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	CNPJ: 22.980.999/0001-15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 	 \

2. OJETO -Registro de preços para locação de caçamba estacionária para armazenareii o
e transoorte de resíduos sólidos no inunicínio de Parauanebas. Estado do Pará.

Aplicãção: Feiras, Mercados, locais críticos de acúmulos de resíduos e outros de difícil acesso
dos caminhões compactadores

ITEM SERVIÇOS UNID.
PREÇOS

QUANT. UNFrARIO TOTAL
Locação 	de 	caçamba 	estacionárias,
metálicas 	com 	capacidade 	para

UNIDADE 4.500.00
1 5m3(cinco metros cúbicos), Termo de

Referência anexo.

TOTAL

O orçamento deverá conter:
Número do CNPJ/CPF:
Telefone:
Endereço:
E-mail:;
Carimbo com a devida assinatura do responsável pelo preço.
Data da emissão e validade do orçamento de, no mínimo, 180 dias.
Certos de vossa colaboração, reiteramos protestos de estima consideração.

Atenciosamente,

.4)
MorvIi,Çafal Abreu

SecretáriipaI de Serviços Urbanos
l6'16/2021

Thalisson Thiago de Lima e Lima
Diretor Administrativo

Port 05/2019

Secretaria Municipa de Serviços Urbanos - Prefeitura de Pa'auapebas
Rua Rio Dourado-- S!N - Bairro Beira Rio! CEP: 68515-000 / Parauapehas - Pará

www.Darauaøebas.oa.qov.br

Parauapebas, 19 de janeiro de 2021.

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 0007/2021 - SEMURB

Venho por meio deste solicitar junto a sua empresa orçamento dos itens e quantidades abaixo descrtDT,,
tabela de objeto.

(..
- 	 Q4ç

1. ORGAO SOLICITANTE 	 L

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	CNPJ: 22.980.999/0001-15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

2. OBJETO - Registro de preços para locação de caçamba estacionária
armazenamento e transporte de resíduos sólidos no município de Parauapebas, Estado do
Pará.

Aplicação: Feiras, Mercados, locais críticos de acúmulos de resíduos e outros de difícil acesso
dos caminhões compactadores

ITEM SERVIÇOS UNID.
PREÇOS

_________

QUANT. UNITÁRIO TOTAL
Locação 	de 	caçamba 	estacionárias,
metálicas 	com 	capacidade 	para

UNIDADE 4.500,00 1 5m3(cinco metros cúbicos), Termo de
Referência anexo.

TOTAL

O orçamento deverá conter:
Número do CNPJ/CPF:
Telefone:
Endereço:
E-mail:;
Carimbo com a devida assinatura do responsável pelo preço.
Data da emissão e validade do orçamento de, no mínimo, 180 dias.
Certos de vossa colaboração, reiteramos protestos de estima consideração.

Atenciosamente,

MorvÀ
Secretávfo

/

ab,tal Abreu
ipaI de Serviços Urbanos

'6/2021

Thalisson Thiago de Lima e Lima
Diretor Administrativo

Port 05/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	 r
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 	 IQtJ .

Parauapebas, 25 de janeiro deZL-"

DECLARAÇÃO

Declaramos para todos os fins de direito que as empresas CEDRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
KGR GESTÃO DE RESIDUOS LTDA e MAX LOCAÇÕES E REMOÇÃO DE ENTULHO LTDA
encontram-se em plena atividade comercial bem como possuem entre suas atividades empresariais CNAE
compatível com os serviços de locação de caçambas estacionárias.

Declaramos, ainda, que as pesquisas foram realizadas com empresas sediadas na cidade Parauapebas-
PA, tendo instalações que possuem infraestrutura necessária a perfeita execução destes serviços.

Atenciosamente,

Morvan Caa1 Ábreu
Secretário Muni 	/4pviços  Urbanos

j•i ,4. t-4%.4 	 h L- 	? I-----.
Tizalisson Thíago de Lima e Lima

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
Diretor Administrativo

Port. Int. 005/2019

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos - Prefeitura de Parauapebas

Rua Rio Dourado - S/N° - Bairro Beira Rio / CEP: 68515-000 / Parauapebas - Pará

www.parauapebas.pa.gov.br

Parauapebas, 19 de janeiro de 2021.

ORÇAMENTO 0007/2021:

NOn)e/RazO Social: (je7'' 	L'e'/t" 	Gi< PIS/l.E:
CPF/CNPJ: 2c-. i55, 7%'/-  ' 6 	Bairro:
Endereço: *' 	Ç/Y, M'/t,2 	42 	Cidade:4/
Telefone//9 ?I 	2. ' 	 CEP:
e-mail:

OBJETO: Registro de preços para locação de caçamba estacionária para armazenamento e
transnortc de resíduos sólidos no miinieínin de Paraiuinehas. Estado do Pará.

Aplicação: Feiras, Mercados, locais críticos de acúmulos de resíduos e outros de difícil acesso
dos caminhões compactadores

ITEM SERVIÇOS UNID.
PREÇOS

QUANT. UNITÁRIO TOTAL

Locação de caçamba estacionárias, metálicas
com 	capacidade 	para 	51n3(cinco 	metros

UNIDADE 4.500,00 1
1 cúbicos), 	conforme 	Termo 	de 	Referência

anexo.

TOTAL

Observações:
1. Os preços deverão incluir todos os custos (impostos, fretes, mão-de-obra, etc.) para entrega,

instalação e retirada dos equipamentos, na cidade de Parauapebas, Estado do Pará.
2. Validade mínima do orçamento: 180 (cento noventa) dias.
3. O prazo de entrega deve ser de no máximo 24 (vinte e quatro) horas, após a solicitação.
4. Dados bancários do proponente para pagamento:
Banco:
Conta:
Agência:

Atenciosamente,

Thalisson Thiagg de Lima e Lima
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

Diretor Administrativo
Port. 05/2019

(INO C0 E.R  1
Rua As 	a 	, 	30

Ba::o Parque dos C 	02
CEP.6855-O0)J

..Parauapebas - PA
Am-

Carimbo/Assinatura da Empresa

DEL

KGR 1
o

KATATUDO &STÀO DE RESbUOS

nos 	 \ Rubrica ,

Parauapebas, 04 de Fevereiro de 2021.

ORÇAMENTO 00712021

Cliente: Prefeitura Municipal de Parauapebas;

Nome/Razão Social: KGR Gestão de Resíduos/KGR Gestão de Resíduos - ltda

Inscrição Estadual: 15331229-7

Cpf/cnpj: 13.376.093/0001-03

Endereço: Rua 10, N9 270, B. união, Parauapebas/PA

Telefone: (94) 3356-0880

Email: contato@kgrambiental.com.br

OBJETO: Registro de preço para locação de caçamba estacionária para armazenamento, transporte

de resíduos sólidos no município de Parauapebas, Estado do Pará.

Feiras, Mercados, Locais críticos de acúmulos de 	 de difícil 	dos resíduos e outros 	acesso 	caminhões Aplicação:
compactadores

ITEM SERVIÇOS UNtO.
_______ PREÇOS

________

QUANT. UNITÁRIO TOTAL

Locação de caçamba estacionária, metálicas

1
com capacidade para 5 m3  (cinco metros

UNIDADE 4500 R$ 353,00 R$ 	1.588.500,00
cúbicos), conforme termo de referência em

anexo.

TOTAL R$ 	1.588.500,00

Observações:

1. Os preços deverão incluir todos os custos (impostos, fretes, mão-de-obra, etc.) para entrega

e retirada dos equipamentos, na cidade de Parauapebas, Estado do Pará.

2. Validade mínima do orçamento de 180 (cento e oitenta) dias.

3. O prazo de entrega deve ser de no máximo 24 (vinte e quatro) horas, após a solicitação.

4. Dados bancários do proponente para pagamento:

Banco: 748 SICREDI

Conta: 23.100-1

Agência: 804

Titular: KGR Gestão de Resíduos

KGR Gestão de Resíduos - Itda

Cn pj : 13. 376. 093 	 ufl)t.
KGR CM'J 3.376.09P

CaOS AffiedO CcsTea da SIVa

MAS

r)/1

contato@katatudosrv.com.br 	 9 Rua 2.o, n° 270 - União 	 55 (94) 9 3346.6666 (94)'
www.katatudosrv.com.br 	 Parauapebas-PA 	 55 (94) 98104.5474 1(94) 9

25/01/2021 	ORÇAMENTO - 0071021 4
' 	 Empresa: Prefeitura Municipal de Paru 	ii

AU: Thalisson Thiago de Lima e LmnÍ
ENTULHO 	 Diretor Administrativo - Port. Int. 05/2019
\ 	 / 	 E-mail: semurb@parauapebas.pa.gov.br

Site: www.parauapebas.pa.gov.br

Razão Social: Max Locações e Remoção de Entulho Ltda
CNPJ: 16.621.923/0001-09 	 IE: 15.428.962-0
Endereço: Av. Rio Grande, n° 24 	 Bairro: Beira Rio
Telefone: (94) 99207-9580 / 98185-5929 / 3356-0750 	Cidade: Parauapebas/PA

E-mail: adm@maxentulho.com.br 	 CEP: 68.515-000

Agradecemos a sua consulta, submetemos à vossa apreciação a nossa melhor proposta para o
fornecimento dos itens abaixo:

OBJETO: Registro de preços para locação de caçamba estacionária para armazenamento e transporte
de resíduos sólidos no Município de Parauapebas, Estado do Pará

Aplicação:
Feiras, mercados, locais críticos e acúmulos de resíduos e outros de difícil acesso dos

caminhões compactadores

ITEM SERVIÇOS UNID. QUANT.
PREÇO PREÇO

UNITÁRIO TOTAL

Locação de caçambas estacionárias,

1
metálicas com capacidade para 5m'

UNIDADE 4.500,00 R$ 345,00 R$ 1.552.500,00
(cinco metros cúbicos), conforme

_____ Termo de Referência
------------------------------ -------- ______

OBSERVAÇÕES:

1. Todos os custos estão incluídos nos preços (impostos, fretes, mão-de-obra, etc) para

entrega, instalação e retirada dos equipamentos, na cidade de Parauapebas, Estado do Pará;
2. Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias;

3. O prazo de entrega de até 24h, após a solicitação;

4. Dados bancário:

Banco: Sicredi (748)

Agência: 0804

Conta: 37.483-5

Atenciosamente, 	 íi.621 923/OOO1-O
MAX LOCAÇÕES E REMOÇÃO

DE ENTULHO LTDA
Av: Rio Grande N°  24 Bairro: Beira Rio

CEP 68.515-000
PARAU APEBAS-RA 1 Yasmin Martins Fideies
Sócia - Proprietária

Av. Rio Grande, n° 24, Beira'Ãio - Parauapebas/PA - CEP:68.515-000

(94) 3356-0750
www.maxentuiho.com.br

(94) 99207-9580 VIVO
adm@maxentulho.com.br
	 (94) 98185-5929 TI